
Protokół Nr II/2024 

z sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 20 maja 2024 roku, 

w godz. od 13.00 do 14.00 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Na wstępie Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady, przywitał 

uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Starosta Kielecki Tomasz Pleban 

- Wicestarosta Kielecki Tomasz Dulny 

- Członek Zarządu Powiatu Mirosław Gębski 

- Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher 

- Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana 

- Skarbnik Powiatu Anna Moskwa 

- Sekretarz Powiatu Grzegorz Wnuk 

Kworum w dniu 20 maja 2024 r. wyniosło 27 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Radni nieobecni: Wojciech Furmanek, Dariusz Świetlik 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi lub wnioski 
dotyczące zmian w porządku obrad. 

Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad sesji. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia przedstawił porządek i poddał go pod głosowanie. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego, 

5. Sprawozdanie z działalności zarządu za okres miedzy sesjami, 

6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej w sprawie przeprowadzenia głosowania nad 

odwołaniem Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach, 

7. Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach, 

8. Sprawy różne i wolne wnioski, 

9. Zamknięcie obrad. 

Głosowanie: 

za —27 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 

Do pkt 3 

Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 2024r. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Głosowanie: 

za - 27 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

W wyniku głosowania protokół z I sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 2024 r. został 

przyjęty. 
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Do pkt 4 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poinformował radnych, o sprawach związanych 

z bieżącym funkcjonowaniem Rady Powiatu. 

Do pkt 5 

Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres między sesjami. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag oraz wniosków do sprawozdania. 

Rada przyjęła sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

między sesjami, które stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Do pkt 6 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej w sprawie przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach, 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy o samorządzie powiatowym odwołanie przewodniczącego 
następuje na wniosek co najmniej 14 ustawowego składu rady powiatu bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o niedyskutowanie w tym punkcie, ponieważ wniosek 

wpłynął wraz z uzasadnieniem. 

- powołanie komisji skrutacyjnej (wybór członków komisji skrutacyjnej). 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o zgłoszenie kandydatów na członków komisji 
skrutacyjnej. 

Członek Zarządu Mariusz Ściana zgłosił do Komisji Skrutacyjnej Radnego Kamila Prędotę. 

Radny Michał Godowski zgłosił do Komisji Skrutacyjnej Radną Martę Łysak. 

Radny Robert Kaszuba zgłosił do Komisji Skrutacyjnej Radną Annę Kosmalę. 

Przewodniczący zapytał, czy są inne zgłoszenia kandydatów na członków komisji skrutacyjnej. 

Dalszych zgłoszeń nie było. 
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Przewodniczący Rady zapytał poszczególnych kandydatów, czy wyrażają zgodę na 
kandydowanie na członków komisji skrutacyjnej. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Rady poprosił komisję skrutacyjną o dokonanie wyboru przewodniczącego 
komisji. 

Radny Michał Godowski zabrał głos w sprawie wniosku o odwołanie Przewodniczego Rady 
Powiatu 

Przewodniczący Rady oznajmił, że komisja skrutacyjna ukonstytuowała się, 
a przewodniczącym tejże komisji został wybrany Radny Kamil Prędota. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wybór komisji skrutacyjnej 
w składzie : przewodniczący: Prędota Kamil, członek: Kosmala Anna , Łysak Marta. 

Głosowanie: 

za - 26 

przeciw - 0 

wstrzymało się -1 

Przewodniczący Rady oznajmił, że Rada przyjęła skład osobowy komisji skrutacyjnej. 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 min. przerwy. 

Następnie poprosił Przewodniczącego komisji skrutacyjnej o omówienie zasad głosowania 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady, a następnie o wydanie radnym kart do 
głosowania. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Kamil Prędota przedstawił zasady głosowania 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu, które stanowią załącznik nr 4 do 
protokołu. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej rozdawał karty do głosowania radnym wyczytywanym 
według listy obecności. 

Radni kolejno po otrzymaniu karty do głosowania i oddaniu głosu, wrzucali je do urny. 

Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę w obradach, 
a komisję skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 

Komisja skrutacyjna udała się do pomieszczenia znajdującego się w sąsiedztwie sali 
audytoryjnej. 
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Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady. Następnie zwrócił się do 
Przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu głosowania w sprawie 
odwołania Przewodniczącego Rady Jacka Kuzi. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Kamil Prędota przedstawił protokół komisji skrutacyjnej 
z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady 
Powiatu Jacka Kuzi. W głosowaniu tajnym oddano 27 głosów. Za odwołaniem 
Przewodniczącego Rady Powiatu Jacka Kuzi oddano 8 głosów, przeciw odwołaniu oddano 18 
głosów i 1 głos wstrzymujący się. Komisja skrutacyjna stwierdza, że Pan Jacek Kuzia nie 
został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Do pkt 7 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt 7 został zrealizowany. 

Radny Paweł Brola zgłosił uwagi w kwestii formalnej podjęcia uchwały w sprawie odwołania 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Odpowiedzi udzieliła mecenas Iwona Kolasa 

Do pkt 8 
Sprawy różne i wolne wnioski, 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach Jacek Kuzia w związku z wyczerpaniem porządku 
obrad zamknął II sesję Rady Powiatu w Kielcach o godzinie 14.00 

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi osób uczestniczących w sesji 

Rady Powiatu w Kielcach wraz z ich transkrypcją jest udostępnione w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie samorządu powiatowego pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisja/52130/ii-sesja-rady-po\viatii-w-kielcach-20052024.htm 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Do pkt 9 

Przewodniczący Rady 
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